DISSERTATIO MEDICA,

INAUGURALIS,

DE

I C T E R O.

DISPERSED AT M. B. C. A.

IN A ...

...

O. R. E. T. C. O.

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

DISSERTATIO MEDICA,
INAUGURALIS,

DE

I C T E R O.

QUAM

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

Ex Auctoritate Reverendi admodum Viri,

D. GULIELMI ROBERTSON, S. T. P.

ACADEMIÆ EDINBURGENÆ Praefecti;

NEC NON

Amplissimi SENATUS ACADEMICI consensu,

Et nobilissimae FACULTATIS MEDICÆ decreto;

PRO GRADU DOCTORIS,

SUMMISQUE IN MEDICINA HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS;

Eruditorum examini subjicit

GULIELMUS BRIGGS,

ANGLUS,

Soc. Reg. Phys. Sod. Hon.

Quam varia, quam multiplex Icteri idea! BOERH.

Ad diem 24 Junii, hora locoque solitis.

EDINBURGI:

Apud BALFOUR et SMELLIE,

Academiae Typographos.

M, DCC, XCI.

SOLD BY THE MEDICAL DEPARTMENT

IN A SMALL PAPER

OF THE

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

BOLD FLEETWOOD HESKETH,

ARMIGERO,

DE ROSSALL,

In comitatu Lancaster,

Amico suo plurimum colendo ;

Nec non,

ALLAN CHAMBRE,

ARMIGERO,

DE KENDAL,

Cognato suo dilecto,

Hæc studiorum primitias,

Summæ observantiæ testimonium,

Sacras esse voluit

AUCTOR.

BOLD TYPE TWO-DIGIT

ARMED

DEPARTMENT

ARMED

ARMED

ARMED

ARMED

ARMED

ARMED

ARMED

ARMED

ARMED

ARMED

ARMED

ARMED

ARMED

ARMED

DISSERTATIO MEDICA

INAUGURALIS,

DE

I C T E R O.

QUOTIES homines tentat icterus, nemini ignotum. Eum adesse testantur, “ flavo cutis et oculorum, faeces albidae, urina obscure rubra, immixta colore luteo tingens *.”

Annorum numero vel temperamento cuivis hic parum videtur proprius, utpote infantes tenerrimos et aetate provecitissimos interdum adoriens; sed, auctore Van Swieten, “ in juniore aetate

7

A

“ rarius.

* Vid. Cullen Synopsis, Genus xci.

“ rarius occurrit, adultos et in senium jam ver-
 “ gentes frequentius corripit ; et praecipue qui-
 “ dem illos qui diuturno moerore afflicti, vel et
 “ memores iras diu noctuque sub pectore ver-
 “ fant.”

Notas in definitione recensitas plerumque
 praecedunt languor universalis, oppressio quae-
 dam ad scrobiculum cordis, animi dejectio, hy-
 pochondrii dextri tensio et dolor, cutis pruri-
 tus et ariditas, et haud infrequenter aegre per-
 ficitur respiratio ; nec raro pyrexiae signa, sci-
 licet horror, dein calor, pulsusque intentio, acces-
 sionem comitantur ; neque enimvero diu inte-
 grae restant canalium alimentarii functiones ; sitis
 molesta interdum adest ; imprimis autem nausea
 vel vomitus saepius urgere notatur ; facultas
 concoquendi imminuitur, et copia acribus crebro
 gravantur aegroti ; alvus plerumque adstricta
 evadit, aliquando tamen, licet rarius, diarrhoea
 per totum morbi decursum obtinuit.